様式第1号

奨 学 金 貸 付 申 請 書

  年  月  日

 吉備中央町長 様

 次のとおり奨学金の貸付けを受けたいので申請します。

申
請
者

氏  名             ㊞ 生年月日

年  月  日

住  所 吉備中央町

在学校名
 学年 修業年限 年

※出身学校の成績証明書、在学校の在学証明書を添付してください。

親
権
者
等

氏  名
            ㊞ 生年月日  年  月  日

※印鑑登録されている印鑑を押印してください。

住  所

電話番号 －   －     自宅 ・ 携帯 ・ その他（         ）

奨学金の種類 □学費  □学費及び通学費 ※定期券を提示してください。

借り受ける理由

生計を一とする家族の状況 ※世帯全員の住民票及び所得証明書を添付してください。

就
学
者

続 柄 氏  名 在学校名 通学別

(本人)   自宅 ・ 自宅外

   自宅 ・ 自宅外

   自宅 ・ 自宅外

   自宅 ・ 自宅外

就
学
者
以
外

続 柄 氏  名 職  業 備 考

連
帯
保
証
人

氏  名
            ㊞ 生年月日  年  月  日

※印鑑登録されている印鑑を押印してください。

住  所
申請者との
続   柄

電話番号 －   －     自宅 ・ 携帯 ・ その他（         ）

連
帯
保
証
人

氏  名
            ㊞ 生年月日  年  月  日

※印鑑登録されている印鑑を押印してください。

住  所
申請者との
続   柄

電話番号 －   －     自宅 ・ 携帯 ・ その他（         ）

※連帯保証人は原則として吉備中央町内に住所を有し、かつ、同一世帯以外の方が２人自署してくださ

い。町外在住者となる場合は、所得証明書を添付してください。